MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUGUEN !

pecretone | 114/ 24
San Martin de los Andes, 2 5 JUN 2024
VISTO:

La Ordenanza N° 14.740/ 24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 72°, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacion y publicacion, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 14.740/24, dada en
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion Ordinaria
N° 13 de fecha 13 de Junio de 2024.

ARTICULO 29°: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.

DESPACHO

RONO *!’ o
'hf:“: R "' ﬂdsoﬂal
Municiphiidad e B.M.A

Dra. Natalia M. Vita
: Intendente a Cargo
BERIICE I ¥ 58 Municipalidad de S.M.A
‘S‘Mﬁ D' mandezGOnSO“ Secretarie”@e Gobiemo

Mupieffatidad ge S.M. Andes

Tec HectoyOuran
% Secretafio de SprICios Pubhcf):
if. Gustavo D. Santos ilinakdad de S-M

S
Secretario de Cultura
Municipalidad de S.M.A

W /
Lic. i‘ dfo J. Apaolaza
Selikdtatip de Turismo

I
“\\\- idad de S.M.A
\
\
Arq. Carolina Amayz
mw| SUTUIE (2 1-'.':".

Municipalidad de S.M. Andes

“DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INF ORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”.
“TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”




